
 
 
 
 

Omvandling av tjänst som serviceförman till tjänst som serviceenhetschef, psykosocial 
service 
  
Personalsektionen 22.02.2024 § 43 
1083/01.00.00/2024       

Beredare Jaakola Tanja 
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 044 323 4808, fornamn.efternamn@ovph.fi 

Serviceförman Anna-Stina Småros ansvarar för tillfället över den öppna psykiatrins 
poliklinikfunktioner för barn, unga och vuxna inom den specialiserade sjukvården, 
dagavdelningen och Fredrikakliniken i välfärdsområdets norra del. Dessutom har hon 
ansvaret för servicen på de två dagcentren som hör till basservicen. Anna-Stina Småros 
ansvarsområde kommer att bli ännu större när den administrativa ledningen för 
Psykosociala centret i norra området överförs till hennes ansvarsenhet. Förändringen ska 
medföra synergier, gemensam samordning samt utveckling i ledningen av områdets 
mental- och missbrukarvård. Ändringen i beteckningen står i linje med användningen av 
beteckningarna på närcheferna i verksamhetsområdet. 
 
Tjänstebeteckningen serviceenhetschef kan användas för uppgifter på den så kallade 
koordinerande nivån, i synnerhet i socialvårdens linje, och i det här sammanhanget 
motsvarar beteckningen den utvidgade uppgiften bättre. I samband med att 
tjänstebeteckningen ändras och ansvarsområdet blir större ska Anna-Stina Småros 
uppgiftsrelaterade lön justeras. Hennes nuvarande uppgiftsrelaterade lön är 3 756 och den 
uppgiftsrelaterade lönen för en serviceenhetschef på koordinerande nivå är 3 921. 
Justeringen i den uppgiftsrelaterade lönen innebär en kostnadseffekt om 1984,44 euro på 
årsnivå. 
 
Tillsammans med verksamhetsområdesdirektör Kosti Hyvärinen har man kommit överens 
om att det anslag som sparats genom en annan vakansändring inom verksamhetsområdet 
för psykosocial service  (Marja Mustonens beslut 02/2024) kan användas för detta ändamål 
samt för att täcka kostnader som uppstår i anslutning till andra ändringar som bereds för 
närchefsstrukturen i verksamhetsområdet. 
 
Man har diskuterat och kommit överens om saken med Anna-Stina Småros. Hon förhåller 
sig positiv till förändringen, den utökade uppgiftsbeskrivningen och det utökade 
ansvarsområdet. 
 
Överskötare Tanja Jaakola fortsätter som hennes närchef. 
 
Chefsöverskötare Orava Marjo 
föreslår, att Anna-Stina Småros beteckning ändras till serviceenhetschef och samtidigt 
justeras den uppgiftsrelaterade lönen till nivån 3 921. Kostnadseffekten täcks med 
lönekostnader som sparats in till följd av ändringar i andra uppgifter. 

Beslut: 
Förslaget godkändes. 
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